[image: image1.png]

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ

23 октября 2024 год

№ 9
с. Мостовое

О признании утратившим силу решения Железнодорожненского сельского совета от 09.08.2024 № 284 «Об утверждении Положения о порядке единовременной денежной выплаты лицу, осуществляющему полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе и в этот период достигшему пенсионного возраста или потерявшему трудоспособность»
Рассмотрев протест Прокурора Бахчисарайского района Республики Крым от 16.09.2024 № 017-2024/Прдп106-24-20350004, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», на основании протеста прокуратуры Бахчисарайского района от 16.09.2024, руководствуясь Уставом муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение,

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Решение Железнодорожненского сельского совета от 09.08.2024 № 284 «Об утверждении Положения о порядке единовременной денежной выплаты лицу, осуществляющему полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе и в этот период достигшему пенсионного возраста или потерявшему трудоспособность» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и предпринимательству Железнодорожненского сельского совета.

Председатель Железнодорожненского

сельского совета - Глава администрации

Железнодорожненского сельского поселения

И.А. Колкунова